
Městský úřad TÝNEC NAD LABEM 

 odbor územního a stavebního řízení - stavební úřad 
Masarykovo nám. 1, 28126 Týnec nad Labem 

 

 

Č.j: TYNL-580/2024/vd                                                                                  Týnec nad Labem, dne: 12.3.2024 

Spis. zn.: TYNL-2916/2023  

Vyřizuje: Václav Drábek 

 Bc. Bruno Krüger 

                oprávněná úřední osoba  

E-mail: kruger@tynecnadlabem.cz  

Telefon: 321 781 500 

DS: 927baun 

 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í  

Městský úřad Týnec nad Labem, odbor územního a stavebního řízení, jako stavební úřad příslušný podle § 

13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona 

žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 

6.9.2023 podala společnost ČEZ Distribuce, a. s., IČO 24729035, Teplická 874, 405 02  Děčín, kterou 

zastupuje firma Maděra a Šípek, spol. s r.o., IČO 45144664, Bílkova 116, 290 01  Poděbrady dále jen 

("žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

 vedení nízkého napětí Lipec - obnova vNN za kNN, IE-12-6010263 (dále jen "stavba") na pozemcích st. p. 2 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 3/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 3/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

5/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

9 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 10/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

12 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 13/2 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 14 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 16 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 18/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 19/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 20/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 21/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 22 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 23/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 23/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 25/1 

(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 30/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 30/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 

31/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 34 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 35/1 (zastavěná plocha a nádvoří), 

st. p. 35/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 42/2 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 43 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 48 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 49 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 50 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 53 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 55 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 56 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 58 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 59 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 60 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 63 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 64 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 65 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 67 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 69 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 70 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 72 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 73 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 74 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 82 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 85 (zastavěná plocha a 

nádvoří), st. p. 86 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 88/7 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 90 (zastavěná plocha 

a nádvoří), st. p. 92 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 93/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 114 (zastavěná 

plocha a nádvoří), st. p. 128 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 142 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 1/1 

(ostatní plocha), parc. č. 2/2 (zahrada), parc. č. 11/2 (zahrada), parc. č. 23/3 (ostatní plocha), parc. č. 23/10 

(zahrada), parc. č. 24 (vodní plocha), parc. č. 25 (zahrada), parc. č. 35/1 (zahrada), parc. č. 35/2 (zahrada), parc. č. 

35/5 (zahrada), parc. č. 35/6 (ostatní plocha), parc. č. 36/2 (zahrada), parc. č. 38/3 (zahrada), parc. č. 40 (zahrada), 



Č.j. TYNL-580/2024/vd str. 2 

 
parc. č. 45/1 (zahrada), parc. č. 45/2 (zahrada), parc. č. 46/3 (zahrada), parc. č. 47/9 (zahrada), parc. č. 47/16 (orná 

půda), parc. č. 48/1 (ostatní plocha), parc. č. 55/1 (ostatní plocha), parc. č. 55/2 (ostatní plocha), parc. č. 55/3 

(zahrada), parc. č. 55/4 (zahrada), parc. č. 55/6 (ostatní plocha), parc. č. 58/1 (zahrada), parc. č. 58/2 (zahrada), 

parc. č. 58/3 (ostatní plocha), parc. č. 62/2 (zahrada), parc. č. 66/4 (zahrada), parc. č. 66/5 (zahrada), parc. č. 71/12 

(ovocný sad), parc. č. 88/1 (ostatní plocha), parc. č. 88/2 (ostatní plocha), parc. č. 88/3 (zahrada), parc. č. 91/1 

(ostatní plocha), parc. č. 91/4 (zahrada), parc. č. 91/6 (zahrada), parc. č. 91/9 (zahrada), parc. č. 91/11 (zahrada), 

parc. č. 91/12 (ostatní plocha), parc. č. 91/14 (trvalý travní porost), parc. č. 91/19 (ostatní plocha), parc. č. 91/26 

(trvalý travní porost), parc. č. 91/30 (ostatní plocha), parc. č. 91/35 (ostatní plocha), parc. č. 92/2 (zahrada), parc. č. 

97/7 (zahrada), parc. č. 112/1 (orná půda), parc. č. 396/2 (ostatní plocha), parc. č. 396/11 (ostatní plocha), parc. č. 

396/13 (ostatní plocha), parc. č. 434/4 (ostatní plocha), parc. č. 434/5 (ostatní plocha), parc. č. 434/7 (ostatní 

plocha), parc. č. 434/9 (ostatní plocha), parc. č. 434/10 (ostatní plocha), parc. č. 435/1 (ostatní plocha), parc. č. 

438/8 (ostatní plocha), parc. č. 440/3 (ostatní plocha), parc. č. 440/4 (ostatní plocha), parc. č. 441/2 (ostatní plocha), 

parc. č. 443/1 (ostatní plocha), parc. č. 443/4 (ostatní plocha), parc. č. 449 (ostatní plocha), parc. č. 451 (ostatní 

plocha), parc. č. 455/5 (ostatní plocha), parc. č. 468 (ostatní plocha), parc. č. 477 (ostatní plocha), parc. č. 482 

(ostatní plocha), parc. č. 483 (ostatní plocha) v katastrálním území Lipec. 

Druh a účel umisťované stavby: 

- podzemní vedení distribuční soustavy el. v napěťové hladině NN 0,4 kV. 

Stavba obsahuje: 

- SO01 - nové kabelové vedení NN 0,4 kV,  

- SO02 - demontáž stávajícího venkovního vedení NN 0,4 kV. 

Popis trasy stavby: 

Ze stávajícího rozvaděče NN v TS KO0149 budou směrem do vesnice vyvedeny dva kabely NN AYKY 240/120 

do nové dělené rozpojovací skříně SD822 u čp.71.( v trase kNN budou přepojeny stávající odběrná místa ). Z nové 

rozpojovací skříně SD822 bude vyveden kabel NN AYKY 240/120 jižním směrem do nové rozpojovací skříně 

SR502 u čp.27 a kabel NN AYKY 240/120 do nové rozpojovací skříně SR502 u čp.52 s ukončením v nové 

rozpojovací skříni SR502 u čp.67. Z nové rozpojovací skříně SR502 u čp.27 bude vyveden kabel NN AYKY 

240/120 do nové rozpojovací skříně SR502 u čp.40 s ukončením v nové rozpojovací skříni SR502 u čp.33. Dále 

bude z nové rozpojovací skříně SR502 u čp.27 bude vyveden kabel NN AYKY 240/120 do nové rozpojovací skříně 

SR502 u čp.24 s ukončením v nové rozpojovací skříni SR702 u čp.35. SR502 u čp.40 a a SR502 u čp.24 budou 

vzájemně propojeny kabelem NN AYKY 240/120 s ukončením v nové rozpojovací skříni SR502 u čp.72 (v trase 

kNN budou přepojeny stávající odběrná místa ). Dále bude z SR502 u čp.40 vyveden kabel NN AYKY 240/120 do 

rozvaděče NN TS KO_0197. Stávající rozvaděč NN v TS KO_0197bude vyměněn za nový do šesti vývodů. Z 

RNN TS KO_0197 kabel NN AYKY 240/120 do nové rozpojovací skříně SD822 u čp.19. SD822 u čp.19 a SR502 

u čp.33 budou vzájemně propojeny kabelem NN AYKY 240/120. Z nové SR502 u čp.33 budou dále vyvedeny dva 

kabely NN AYKY 120/70 západním směrem. Z SD822 u čp.19 bude vyveden kabel NN AYKY 240/120 do nové 

SR602 u čp.35 s ukončením ve stávající rozpojovací skříni R2(SR502). Z nové rozpojovací skříni SR502 u čp.67 

budou vyvedeny dva kabely NN 2x AYKY 240/120 s ukončením ve stávající rozpojovací skříni R1(SE602) (v 

trase kNN budou přepojeny stávající odběrná místa). V trase nového kabelového vedení NN bude provedeno 

přepojení odběratelů pomocí poj. skříní SS200 a SS100 a venkovní vedení NN bude následně demontováno. 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného stavu 

území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, 

s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 

2. Podkladem pro provedení stavby bude předložená a v územním řízení projednaná dokumentace stavby 

kterou vypracoval Petr Zahálka, autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb – ČKAIT 0013175, 

případné změny stavby nesmí být provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu. 

3. V průběhu provádění stavby je nutno dodržovat předpisy týkající se bezpečnosti práce a technických 

zařízení, zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a 

ochranu zdraví při práci na staveništích, nařízení vlády č. 378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší požadavky 

na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízení, přístrojů a nářadí, nařízení vlády č. 362/2005 

Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na pracovištích s nebezpečím pádu z 

výšky nebo do hloubky, nařízení vlády č. 101/2005 Sb., o podrobnějších požadavcích na pracoviště a 

pracovní prostředí a zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících 

zákonů. 

 



Č.j. TYNL-580/2024/vd str. 3 

 
4. Dle § 153 odst. 1 stavebního zákona je stavbyvedoucí nebo stavební dozor povinen v případě 

existence staveb technické infrastruktury v místě stavby zajistit vytýčení tras technické 

infrastruktury v místě jejich střetu se stavbou. Zemní práce v ochranném pásmu těchto zařízení 

musí být prováděny za podmínek stanovených správci (vlastníky) těchto sítí . 

5. Při provádění prací na pozemcích a nemovitostech dotčených stavbou je třeba si počínat tak, aby jejím 

vlastníkům nebyla způsobena škoda, zejména dbát, aby nedocházelo k neodůvodněnému omezení jejich 

práv a právem chráněných zájmů, k nadměrnému znečišťování okolí stavby, ničení zeleně a k nepořádku 

na staveništi. 

6. Ve smyslu ust. § 18c odst. 2 písm. b) vyhl. č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 

rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, oznámí stavebník stavebnímu úřadu termín 

zahájení stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět. 

7. Dojde-li v průběhu terénních prací k nepředvídaným nálezům kulturně cenných předmětů, detailů stavby 

nebo chráněných částí přírody nebo k archeologickým nálezům, stavebník je povinen postupovat v souladu 

s ustanovením § 176 zákona č. 183/2006 Sb., tzn., neprodleně oznámit nález stavebnímu úřadu a orgánu 

státní památkové péče a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen a 

práce v místě nálezu přerušit. 

8. S odpady, které vzniknou realizací stavby, bude nakládáno v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o 

odpadech, v platném znění. Po ukončení prací bude MěÚ Kolín – OŽPZ, odpadové hospodářství 

předložena specifikace druhů a množství odpadů a doložen způsob jejich odstranění. 

9. Při realizaci stavby musí být postupováno podle platné normy – Technologie vegetačních úprav v krajině - 

ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch. 

10. Před zahájením stavebních prací (min. 30 dní předem), požádá stavebník MěÚ Kolín - odb. dopravy 

o stanovení přechodné úpravy dopravního značení. Součástí žádosti musí být návrh přechodné 

úpravy provozu doložený stanoviskem orgánu Policie ČR. 

11. Na komunikaci nesmí být ukládán výkopový ani stavební materiál. Případné znečištění vozovky bude 

neprodleně odstraněno. 

12. Při realizaci stavby musí být na stavbě, popř. staveništi veden stavební deník. Stavební deník je povinen 

vést stavební podnikatel (§ 157 odst. 2 stavebního zákona). 

13. Stavba bude dokončena do 24 měsíců ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí. 

14. Podle § 119 stavebního zákona lze dokončenou stavbu, popřípadě část stavby schopnou samostatného 

užívání, uvedenou v § 103 odst. 1 písm. e) bodech 4 až 8 užívat pouze na základě kolaudačního 

souhlasu, nebo kolaudačního rozhodnutí. Stavebník předloží stavebnímu úřadu spolu s žádostí o vydání 

kolaudačního souhlasu na formuláři, jehož obsahové náležitosti jsou stanoveny v příloze č. 12 vyhl.č. 

503/2006 Sb. dokumentaci skutečného provedení stavby, pokud při jejím provádění došlo k nepodstatným 

odchylkám oproti vydanému územnímu rozhodnutí a ověřené dokumentaci stavby a opatří stanoviska 

dotčených orgánů k užívání stavby vyžadovaná zvláštními právními předpisy (MěÚ Kolín - OŽPZ) a 

předloží vyhodnocení zkoušek, které jsou předepsané zvláštními právními předpisy (zejména revize 

elektroinstalace, geometrický plán zaměření stavby, předávací protokol od dodavatele, osvědčení o 

nezávadnosti použitého stavebního materiálu, doklady týkající se předání odpadů, které vzniknou při 

stavebních pracích na povolenou skládku odpadů příp. jiné oprávněné osobě, stavební deník). 

Podle zvláštních právních předpisů a § 149 odst. 1 zák.č. 500/2004 Sb., správní řád, vydaly dotčené orgány 

souhlasná závazná stanoviska za předpokladu splnění těchto podmínek, které jsou závaznou součástí tohoto 

rozhodnutí: 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, č.j.: KRPS-43335-2/ČJ-2022-010406: 

- případný zásah do pozemní komunikace bude proveden, pokud možno mimo zimní období roku. Případné 

křížení pozemní komunikace bude provedeno bez narušení povrchu vozovky (nelze-li jinak, souhlasíme s 

překopem). V případě osazeni nových pilířů, skříní, podpěrných sloupů, nebo jakýchkoliv součástí nebo 

objektů stavby nebudou tyto umístěny v rozhledových polích sjezdů a křižovatek a nebudou tvořit překážku 

v silničním provozu. V případě, že některé stávající sloupy tvoří překážku v silničním provozu, 

požadujeme jejich přemístěni nebo odstranění. V případě křížení komunikace nadzemním vedením budou 

dodrženy minimální předepsané výšky nad vozovkou. 

- k provedení stavby v silničním pozemku je nutné povoleni ke zvláštnímu užívání pozemních komunikací 

dle § 25 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů, které 

vydává silniční správní úřad. V případě, že zvláštní užívání může ovlivnit bezpečnost nebo plynulost 

silničního provozu, je nutný předchozí souhlas Policie české republiky. 

- k žádosti o předchozí souhlas Policie české republiky se zvláštním užíváním předloží stavebník nebo 

zhotovitel stavby návrh DIO (dopravně inženýrských opatření) tj. přechodného dopravního značení, s 



Č.j. TYNL-580/2024/vd str. 4 

 
časovým harmonogramem prací minimálně 30 dní před začátkem akce. Přechodné dopravní značení 

navrhne, dodá a instaluje odborná firma s oprávněním tuto činnost vykonávat. 

Město Kolín, MěÚ Kolín, OZPZ - LPF závazné stanovisko č.j. MUKOLIN/OZPZ 121455/22-pro: 

- stavbou nesmí dojít ke vstupu na lesní pozemky, 

- nesmí dojít k poškození, jak nadzemních, tak podzemních částí lesních dřevin, 

- během stavby musí být použito takových stavebnětechnických prostředků a učiněna veškerá opatření, aby 

bylo zabráněno škodám na lesních porostech, 

- stavební materiál a následně stavební odpad nesmí být ukládán na lesní pozemky, a to ani dočasně, 

- investor stavby je povinen se seznámit s ustanovením § 22 zákona a při užívání stavby jej respektovat. 

 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

"správní řád"): 

ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 

Ing. Milena Kloučková, nar. 5.7.1951, Na návrší 651, 141 00  Praha 

Kateřina Boltněvová, nar. 4.10.1975, U Vodojemu 1288, 293 06  Kosmonosy 

Obec Lipec, Lipec 83, 281 26  Lipec 

Josef Kepl, nar. 20.8.1971, Lipec 31, 281 26  Lipec 

Pavel Kratochvíl, nar. 31.10.1934, Lipec 71, 281 26  Lipec 

Daniela Kratochvílová, nar. 2.9.1947 

Vladimír Procházka, nar. 3.9.1956, Lipec 93, 281 26  Lipec 

Vendulka Procházková, nar. 24.9.1958, Lipec 93, 281 26  Lipec 

Středočeský kraj, Zborovská 81, 150 00  Praha 

Petr Šmíd, nar. 10.8.1972, Lipec 65, 281 26  Lipec 

Monika Šmídová, nar. 22.6.1981, Lipec 65, 281 26  Lipec 

Václav Král, nar. 9.10.1968, Lipec 8, 281 26  Lipec 

Vlasta Králová, nar. 14.10.1974, Lipec 8, 281 26  Lipec 

Jiří Nezavdal, nar. 4.9.1973, Lipec 57, 281 26  Lipec 

Martina Havrdová, nar. 13.5.1987, Lipec 7, 281 26  Lipec 

Radek Toman, nar. 26.8.1971, Lipec 34, 281 26  Lipec 

Marcela Tomanová, nar. 7.2.1972, Lipec 34, 281 26  Lipec 

Josef Zikmunda, nar. 19.7.1955, Lipec 52, 281 26  Lipec 

Ing. Ladislav Vokoun, nar. 24.12.1960, Nad Lesem 998, 284 01  Kutná Hora 

Jana Červinková, nar. 6.5.1941, Evropská 677, 160 00  Praha 

Zdeněk Kvasnička, nar. 28.9.1968, Albertova 541, 500 02  Hradec Králové 

Josef Kvasnička, nar. 7.10.1961, Dobrovského 285, 280 02  Kolín 

Martin Kvasnička, nar. 23.12.1965, Rimavské Soboty 897, 280 02  Kolín 

Jiří Vokál, nar. 20.3.1959, Dělnická 791, 280 02  Kolín 

Josef Havrda, nar. 5.5.1961, Lipec 7, 281 26  Lipec 

Andrii Lapii, nar. 7.5.1983, Lipec 53, 281 26  Lipec 

Olga Lapii, nar. 26.1.1984, Lipec 53, 281 26  Lipec 

Jiří Král, nar. 20.12.1978, Lipec 6, 281 26  Lipec 

Petr Čermák, nar. 4.11.1989, Lipec 9, 281 26  Lipec 

Jiří Švarc, nar. 17.10.1969, Lipec 43, 281 26  Lipec 

Alena Švarcová, nar. 23.1.1966, Lipec 43, 281 26  Lipec 

Vlastimil Kukla, nar. 26.5.1956, Lipec 85, 281 26  Lipec 

Ing. Markéta Doležalová, nar. 23.9.1987, Lipec 41, 281 26  Lipec 

Stanislava Bílková, nar. 26.3.1956, Lipec 62, 281 26  Lipec 

Miloslava Nyklová, nar. 27.10.1949, Lipec 82, 281 26  Lipec 

Jiří Doležal, nar. 13.11.1984, Lipec 45, 281 26  Lipec 

Petr Kadlec, nar. 7.6.1984, Lipec 88, 281 26  Lipec 

Ladislava Kadlecová, nar. 2.11.1962, Lipec 88, 281 26  Lipec 

František Sykáček, nar. 19.5.1959, Lipec 86, 281 26  Lipec 

Vlasta Sykáčková, nar. 30.9.1958, Lipec 86, 281 26  Lipec 

Lenka Svobodová, nar. 11.5.1985, Němčice 126, 280 02  Němčice 

Eva Vojáčková, nar. 22.12.1950, Lipec 79, 281 26  Lipec 

Josef Vytlačil, nar. 22.5.1946, Lipec 18, 281 26  Lipec 

Lenka Černíková, nar. 20.2.1971, Bečváry 191, 281 43  Bečváry 



Č.j. TYNL-580/2024/vd str. 5 

 
Vlastimil Plucar, nar. 4.11.1973, Lipec 76, 281 26  Lipec 

Mgr. Vladimír Mikulica, nar. 2.10.1957, Veltruská 536, 190 00  Praha 

Lada Sitová, nar. 14.7.1962, Krátká 937, 563 01  Lanškroun 

Milan Patočka, nar. 9.11.1981, Lipec 74, 281 26  Lipec 

Blanka Černá, nar. 11.6.1983, Lipec 55, 281 26  Lipec 

Petra Koubová, nar. 30.12.1989, Lipec 60, 281 26  Lipec 

Martin Švanda, nar. 20.6.1973, Lipec 54, 281 26  Lipec 

Milan Pešout, nar. 10.12.1950, Pražská 176, 280 02  Kolín 

Olga Pešoutová, nar. 23.10.1953, Pražská 176, 280 02  Kolín 

Hana Černá, nar. 15.8.1958, Lipec 33, 281 26  Lipec 

David Černý, nar. 28.11.1978, Krakovany 8, 281 27  Krakovany 

Hana Reková, nar. 20.1.1956, Za Cukrovarem 324, 281 04  Plaňany 

František Sykáček, nar. 19.5.1959, Lipec 86, 281 26  Lipec 

Jiří Rejlek, nar. 15.4.1956, Notečská 565, 181 00  Praha 

Ladislav Doležal, nar. 25.3.1976, Lipec 46, 281 26  Lipec 

Jiří Podnecký, nar. 21.7.1945, Na Studních 70, 284 01  Kutná Hora 

Lenka Kirchnerová, nar. 30.5.1973, Chvojenec 129, 534 01  Chvojenec 

Ivona Miláčková, nar. 20.6.1980, náměstí 17. listopadu 1237, 535 01  Přelouč 

Gabriela Vojáčková, nar. 18.7.1978, Lipec 91, 281 26  Lipec 

Martin Vojáček, nar. 19.11.1972, Lipec 91, 281 26  Lipec 

Myslivecký spolek Radovesnice II, Radovesnice II 209, 281 28  Radovesnice II 

Dana Bubeníková, nar. 21.5.1945, Lipec 72, 281 26  Lipec 

Branislav Oršula, nar. 4.5.1980, Lipec 68, 281 26  Lipec 

Monika Oršulová, nar. 7.10.1979, Lipec 68, 281 26  Lipec 

Josef Kukla, nar. 29.3.1941, Lipec 51, 281 26  Lipec 

Igor Bocko, nar. 17.6.1974, Svojetická 1054, 100 00  Praha 

Lada Bocková, nar. 26.9.1972, Svojetická 1054, 100 00  Praha 

Josef Nezavdal, nar. 18.6.1948, Krakovany 22, 281 27  Krakovany 

Mgr. Iva Lokajová, nar. 20.12.1968, Lipec 24, 281 26  Lipec 

Jaroslav Novák, nar. 19.2.1947, Lipec 23, 281 26  Lipec 

Jiřina Nováková, nar. 23.10.1949, Lipec 23, 281 26  Lipec 

Petr Jehlička, nar. 16.2.1964, Lipec 26, 281 26  Lipec 

Lukáš Tichý, nar. 13.10.1978, Jana Želivského 1922, 130 00  Praha 

Ivo Tichý, nar. 22.6.1969, Církvice 174, 285 33  Církvice 

Marie Machalická, nar. 4.4.1960, Čenětická 3125, 149 00  Praha 

Tomáš Dostál, nar. 29.6.1989, Ohaře 150, 281 30  Ohaře 

Ladislav Gerhát, nar. 5.7.1958, Lipec 73, 281 26  Lipec 

Jiřina Filipová, nar. 26.12.1949, Čechovy sady 403, 280 02  Kolín 

Lucie Tomanová, nar. 7.3.1992, Lipec 22, 281 26  Lipec 

Vladimír Toman, nar. 17.3.1969, Lipec 22, 281 26  Lipec 

MUDr. Martin Bláha, nar. 25.9.1967, Ebenová 1486, 250 82  Úvaly 

Dita Bláhová, nar. 12.3.1974, Ebenová 1486, 250 82  Úvaly 

Miroslav Kosina, nar. 31.5.1960, Lipec 28, 281 26  Lipec 

Tomáš Čihák, nar. 12.10.1965, Kubánské náměstí 1323, 100 00  Praha 

Václav Kronus, nar. 20.5.1966, Lipec 32, 281 26  Lipec 

AGRO Radovesnice II spol. s r.o., Radovesnice II 110, 281 28  Radovesnice II 

Odůvodnění: 

Městský úřad Týnec nad Labem, odbor územního a stavebního řízení obdržel dne 6.9.2023 žádost o vydání 

územního rozhodnutí o umístění stavby vedení nízkého napětí Lipec - obnova vNN za kNN, IE-12-6010263. 

Podkladem pro posouzení záměru byla předložená projektová dokumentace pro územní řízení, kterou 

vypracoval Petr Zahálka, autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb – ČKAIT 0013175 

Stavební úřad vychází pouze z podkladů ve spise založených, což jsou zejména stanoviska dotčených 

orgánů, která jsou kladná a garantují soulad stavby se zvláštními právními předpisy, podle kterých tyto orgány hájí 

veřejné zájmy. 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 

vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

 Opatřením ze dne 13.12.2023 oznámil Městský úřad Týnec nad Labem, odbor územního a stavebního 



Č.j. TYNL-580/2024/vd str. 6 

 
řízení v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby veřejnou 

vyhláškou a vzhledem k tomu, že mu jsou dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro 

posouzení záměru, upustil v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání a stanovil 

lhůtu pro uplatnění námitek účastníků řízení a závazných stanovisek dotčených orgánů do 15 kalendářních dnů ode 

dne doručení tohoto oznámení. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 

řízení, veřejností a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 

zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se schválenou 

územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

 

Vypořádání s námitkami účastníků řízení: 

V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné námitky. 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

V průběhu řízení nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Stanovení okruhu účastníků řízení: 

 Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Městský úřad Týnec nad Labem, odbor územního a 

stavebního řízení k závěru, že právní postavení účastníka řízení v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona v 

daném případě přísluší (vedle žadatele a obce, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn) pouze 

vlastníkům pozemků nebo staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, a dále osobám, jejichž 

vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může 

být územním rozhodnutím přímo dotčeno a vlastníkům anebo správcům stávajících toků vedení technické a 

dopravní infrastruktury, dotčených předmětnou stavbou. Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) 

nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčena.    

Městský úřad Týnec nad Labem, odbor územního a stavebního řízení v průběhu územního řízení o umístění 

stavby posoudil žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby z hledisek uvedených v § 90 stavebního 

zákona, projednal ji s účastníky řízení a s dotčenými orgány a posoudil shromážděná stanoviska. 

Městský úřad Týnec nad Labem, odbor územního a stavebního řízení v průběhu územního řízení o umístění 

stavby neshledal důvody bránící vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Středočeského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na 

náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší 

ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 

vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, stejnopis 

písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o stavby podle § 15 nebo 

16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 

stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 

 

 

Bc. Bruno Krüger 

OUSŘ - stavební úřad - vedoucí odboru 

 

 

 

 

 

 

 

 



Č.j. TYNL-580/2024/vd str. 7 

 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem umožňujícím 

dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem oznámení. 

 

Datum vyvěšení: …………………................ Datum sejmutí: …………………................ 

 

…………………………………..................... …………………………………..................... 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení  Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko: Razítko: 

 

Účastníci řízení 

Doručení jednotlivě účastníci (dodejky) 

Maděra a Šípek, spol. s r.o., IDDS: p4wjpti 

 sídlo: Bílkova č.p. 116, Kluk, 290 01  Poděbrady 1 

 zastoupení pro: ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874, 405 02  Děčín 

Ing. Milena Kloučková, Na návrší č.p. 651/19, Praha 4-Michle, 141 00  Praha 41 

Kateřina Boltněvová, U Vodojemu č.p. 1288, 293 06  Kosmonosy 

Obec Lipec, IDDS: ga4aj92 

 sídlo: Lipec č.p. 83, 281 26  Týnec nad Labem 

Josef Kepl, Lipec č.p. 31, 281 26  Týnec nad Labem 

Pavel Kratochvíl, Lipec č.p. 71, 281 26  Týnec nad Labem 

Daniela Kratochvílová 

Vladimír Procházka, IDDS: qi36cdi 

 trvalý pobyt: Lipec č.p. 93, 281 26  Týnec nad Labem 

Vendulka Procházková, IDDS: g5y3viz 

 trvalý pobyt: Lipec č.p. 93, 281 26  Týnec nad Labem 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

 zastoupení pro: Středočeský kraj, Zborovská 81, 150 00  Praha 

Petr Šmíd, Lipec č.p. 65, 281 26  Týnec nad Labem 

Monika Šmídová, IDDS: h2g4r6f 

 trvalý pobyt: Lipec č.p. 65, 281 26  Týnec nad Labem 

Václav Král, Lipec č.p. 8, 281 26  Týnec nad Labem 

Vlasta Králová, Lipec č.p. 8, 281 26  Týnec nad Labem 

Jiří Nezavdal, Lipec č.p. 57, 281 26  Týnec nad Labem 

Martina Havrdová, Lipec č.p. 7, 281 26  Týnec nad Labem 

Radek Toman, Lipec č.p. 34, 281 26  Týnec nad Labem 

Marcela Tomanová, Lipec č.p. 34, 281 26  Týnec nad Labem 

Josef Zikmunda, Lipec č.p. 52, 281 26  Týnec nad Labem 

Ing. Ladislav Vokoun, IDDS: 8k43x9p 

 trvalý pobyt: Nad Lesem č.p. 998, Žižkov, 284 01  Kutná Hora 1 

Jana Červinková, Evropská č.p. 677/150, 160 00  Praha 6-Vokovice 

Zdeněk Kvasnička, Albertova č.p. 541/1, 500 02  Hradec Králové 2 

Josef Kvasnička, Dobrovského č.p. 285, Kolín III, 280 02  Kolín 2 

Martin Kvasnička, Rimavské Soboty č.p. 897, Kolín II, 280 02  Kolín 2 

Jiří Vokál, Dělnická č.p. 791, Kolín II, 280 02  Kolín 2 

Josef Havrda, Lipec č.p. 7, 281 26  Týnec nad Labem 

Andrii Lapii, Lipec č.p. 53, 281 26  Týnec nad Labem 

Olga Lapii, Lipec č.p. 53, 281 26  Týnec nad Labem 

Jiří Král, Lipec č.p. 6, 281 26  Týnec nad Labem 

Petr Čermák, Lipec č.p. 9, 281 26  Týnec nad Labem 

Jiří Švarc, Lipec č.p. 43, 281 26  Týnec nad Labem 

Alena Švarcová, Lipec č.p. 43, 281 26  Týnec nad Labem 

Vlastimil Kukla, Lipec č.p. 85, 281 26  Týnec nad Labem 

Ing. Markéta Doležalová, Lipec č.p. 41, 281 26  Týnec nad Labem 

Stanislava Bílková, Lipec č.p. 62, 281 26  Týnec nad Labem 

Miloslava Nyklová, Lipec č.p. 82, 281 26  Týnec nad Labem 

Jiří Doležal, Lipec č.p. 45, 281 26  Týnec nad Labem 



Č.j. TYNL-580/2024/vd str. 8 

 
Petr Kadlec, Lipec č.p. 88, 281 26  Týnec nad Labem 

Ladislava Kadlecová, Lipec č.p. 88, 281 26  Týnec nad Labem 

František Sykáček, Lipec č.p. 86, 281 26  Týnec nad Labem 

Vlasta Sykáčková, Lipec č.p. 86, 281 26  Týnec nad Labem 

Lenka Svobodová, Němčice č.p. 126, 280 02  Kolín 2 

Eva Vojáčková, Lipec č.p. 79, 281 26  Týnec nad Labem 

Josef Vytlačil, Lipec č.p. 18, 281 26  Týnec nad Labem 

Lenka Černíková, Bečváry č.p. 191, 281 43  Bečváry 

Vlastimil Plucar, Lipec č.p. 76, 281 26  Týnec nad Labem 

Mgr. Vladimír Mikulica, Veltruská č.p. 536/19, 190 00  Praha 9-Prosek 

Lada Sitová, Krátká č.p. 937, Žichlínské Předměstí, 563 01  Lanškroun 

Milan Patočka, Lipec č.p. 74, 281 26  Týnec nad Labem 

Blanka Černá, IDDS: 6cgyv87 

 trvalý pobyt: Lipec č.p. 55, 281 26  Týnec nad Labem 

Petra Koubová, Lipec č.p. 60, 281 26  Týnec nad Labem 

Martin Švanda, Lipec č.p. 54, 281 26  Týnec nad Labem 

Milan Pešout, Pražská č.p. 176, Kolín II, 280 02  Kolín 2 

Olga Pešoutová, Pražská č.p. 176, Kolín II, 280 02  Kolín 2 

Hana Černá, Lipec č.p. 33, 281 26  Týnec nad Labem 

David Černý, Krakovany č.p. 8, 281 27  Krakovany v Čechách 

Hana Reková, Za Cukrovarem č.p. 324, 281 04  Plaňany 

František Sykáček, Lipec č.p. 86, 281 26  Týnec nad Labem 

Jiří Rejlek, Notečská č.p. 565/8, Praha 8-Troja, 181 00  Praha 81 

Ladislav Doležal, Lipec č.p. 46, 281 26  Týnec nad Labem 

Jiří Podnecký, Na Studních č.p. 70, Šipší, 284 01  Kutná Hora 1 

Lenka Kirchnerová, Chvojenec č.p. 129, 534 01  Holice v Čechách 

Ivona Miláčková, náměstí 17. listopadu č.p. 1237, 535 01  Přelouč 

Gabriela Vojáčková, Lipec č.p. 91, 281 26  Týnec nad Labem 

Martin Vojáček, Lipec č.p. 91, 281 26  Týnec nad Labem 

Myslivecký spolek Radovesnice II, IDDS: jfs3c9j 

 sídlo: Radovesnice II č.p. 209, 281 28  Radovesnice 

Dana Bubeníková, Lipec č.p. 72, 281 26  Týnec nad Labem 

Branislav Oršula, Lipec č.p. 68, 281 26  Týnec nad Labem 

Monika Oršulová, Lipec č.p. 68, 281 26  Týnec nad Labem 

Josef Kukla, Lipec č.p. 51, 281 26  Týnec nad Labem 

Igor Bocko, Svojetická č.p. 1054/15, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Lada Bocková, Svojetická č.p. 1054/15, 100 00  Praha 10-Strašnice 

Josef Nezavdal, Krakovany č.p. 22, 281 27  Krakovany v Čechách 

Mgr. Iva Lokajová, Lipec č.p. 24, 281 26  Týnec nad Labem 

Jaroslav Novák, Lipec č.p. 23, 281 26  Týnec nad Labem 

Jiřina Nováková, Lipec č.p. 23, 281 26  Týnec nad Labem 

Petr Jehlička, Lipec č.p. 26, 281 26  Týnec nad Labem 

Lukáš Tichý, Jana Želivského č.p. 1922/3, 130 00  Praha 3-Žižkov 

Ivo Tichý, Církvice č.p. 174, 285 33  Církvice u Kutné Hory 

Marie Machalická, Čenětická č.p. 3125/3, Praha 4-Chodov, 149 00  Praha 415 

Tomáš Dostál, Ohaře č.p. 150, 281 30  Ohaře 

Ladislav Gerhát, Lipec č.p. 73, 281 26  Týnec nad Labem 

Jiřina Filipová, Čechovy sady č.p. 403, Kolín III, 280 02  Kolín 2 

Lucie Tomanová, Lipec č.p. 22, 281 26  Týnec nad Labem 

Vladimír Toman, Lipec č.p. 22, 281 26  Týnec nad Labem 

MUDr. Martin Bláha, Ebenová č.p. 1486, 250 82  Úvaly 

Dita Bláhová, Ebenová č.p. 1486, 250 82  Úvaly 

Miroslav Kosina, Lipec č.p. 28, 281 26  Týnec nad Labem 

Tomáš Čihák, Kubánské náměstí č.p. 1323/16, 100 00  Praha 10-Vršovice 

Václav Kronus, Lipec č.p. 32, 281 26  Týnec nad Labem 

AGRO Radovesnice II spol. s r.o., IDDS: nnwjuqi 

 sídlo: Radovesnice II č.p. 110, 281 28  Radovesnice 



Č.j. TYNL-580/2024/vd str. 9 

 
Dotčené správní úřady 

Městský úřad Kolín - OŽPZ, IDDS: 9kkbs46 

 sídlo: Karlovo náměstí č.p. 78, Kolín I, 280 02 Kolín 2 

MěÚ Kolín - odb. dopravy, IDDS: 9kkbs46 

 sídlo: Karlovo náměstí č.p. 78, Kolín I, 280 02 Kolín 2 

Policie ČR - KŘP Středočeského kraje, obvodní oddělení Kolín, IDDS: 2dtai5u 

 sídlo: Kutnohorská č.p. 180, 280 02  Kolín 2 

Doručení veřejnou vyhláškou:  

[účastníci řízení podle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona] 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 320/1 v katastrálním území Božec, st. p. 7, 8/1, 10/2, 17/1, 17/2, 18/2, 21/2, 23/3, 24, 25/2, 26, 27, 

31/2, 36, 37, 38/2, 39, 40, 41, 42/3, 42/4, 45, 47, 52, 54, 57, 61/1, 62, 66, 71, 84, 87, 88/6, 91, 115, 116, 118, 

127, 137, 138, 139, 140, 141, parc. č. 1/2, 5, 6/1, 7/2, 8/1, 8/2, 10, 11/1, 11/4, 11/5, 12/2, 23/1, 23/4, 23/5, 

23/6, 23/11, 26, 27/1, 27/2, 29/1, 30/1, 30/3, 33/1, 33/2, 35/3, 35/4, 35/7, 35/8, 35/9, 38/1, 38/4, 38/5, 38/6, 

38/7, 38/9, 39, 42/1, 42/2, 43/2, 43/3, 44/1, 44/2, 44/3, 44/5, 46/1, 47/8, 47/10, 47/11, 47/12, 47/17, 47/18, 

47/19, 48/5, 48/7, 49, 52/1, 52/2, 55/5, 56/1, 56/3, 62/1, 62/3, 66/1, 66/2, 66/3, 66/9, 66/10, 68, 69, 71/8, 71/9, 

71/10, 71/11, 71/13, 71/14, 71/15, 71/17, 72/1, 74/3, 75/2, 76/3, 77, 84, 85, 86, 87, 89, 90, 91/2, 91/3, 91/7, 

91/8, 91/13, 91/17, 91/21, 91/22, 91/27, 91/28, 91/29, 91/31, 91/32, 91/33, 91/34, 92/1, 92/3, 92/4, 92/5, 94, 

97/3, 97/4, 97/8, 99/3, 108/1, 108/2, 111, 113/1, 113/2, 114, 118/1, 118/2, 120/1, 216/7, 216/8, 216/9, 216/10, 

216/11, 216/12, 216/14, 216/19, 216/20, 216/21, 216/35, 393/11, 393/17, 396/14, 396/15, 396/16, 420/1, 

434/1, 434/2, 434/3, 434/6, 435/2, 444, 445, 446, 447, 448/1, 448/2, 450/2, 452, 455/30, 481, 484, 486, 490, 

492, 504, 505, 511 v katastrálním území Lipec, parc. č. 346, 1189 v katastrálním území Radovesnice II 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Lipec č.p. 42, č.p. 15, č.p. 26, č.p. 64, č.p. 57, č.p. 34, č.p. 2, č.p. 69, č.p. 5, č.p. 56, č.p. 12, č.p. 11, č.p. 10, 

č.p. 38, č.p. 37, č.p. 39, č.p. 41, č.p. 44, č.p. 48, č.p. 49, č.p. 52, č.p. 54, č.p. 58, č.p. 16, č.p. 71, č.p. 77, č.p. 

86, č.p. 91, č.p. 88 a č.p. 92 

Vlastníci a správci veřejné dopravní a tech. infrastruktury a úřady dotčené stavbou (doručení jednotlivě): 

CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, 657 02  Brno 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IDDS: a6ejgmx 

 sídlo: Zborovská č.p. 81/11, 150 00  Praha 5-Smíchov 

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 

Město Týnec nad Labem, MěÚ Týnec nad Labem, IDDS: 927baun 

 sídlo: Masarykovo náměstí č.p. 1, 281 26 Týnec nad Labem 

Obec Lipec, Obecní Úřad Lipec, IDDS: ga4aj92 

             sídlo: Lipec č.p. 83, 281 26 Týnec nad Labem 

 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 1.0000 

Kč byl uhrazen převodem dne 12.12.2023. 

 

Přílohy (po nabytí právní moci): 

- ověřený situační výkres v měř. 1:500 (obdrží stavebník spolu se stejnopisem písemného vyhotovení 

územního rozhodnutí opatřený doložkou nabytí právní moci). 

 

 


		2024-03-12T14:13:21+0100
	Bruno Krüger
	OUSŘ - stavební úřad - vedoucí odboru




